
 

Zápis do 1. tříd v Ústí nad Labem – úterý 9. 4. 2024 v době od 13:00 - 18:00 hod. 
 

Zápis proběhne ve škole za přítomnosti zapisovaných dětí. Přijímáme i zájemce mimo spádový obvod. 
 
Podepsané žádosti o přijetí k zápisu do 1. třídy vyplněné v elektronickém systému http://zapiszs.usti.cz (systém zpřístupněn od 

1. 3. 2024) přineste s sebou k zápisu 9. 4. 2024.  

Pokud rodič nemá možnost elektronického vyplnění a tisku žádosti, provedeme to na místě při zápisu ve škole. 
 

Pro případ, že na žádosti o přijetí nemohou být podepsáni oba zákonní zástupci, využijte pro 2. zákonného zástupce formulář 
„Souhlas zákonného zástupce s umístěním dítěte na školu“ a odevzdejte ho stejným způsobem jako žádost. 

 
Při zápisu předkládáte doklady k ověření totožnosti dítěte (rodný list) a prokázání vztahu k nezletilému dítěti (občanský 
průkaz). 
 
Předpokládáme otevření 3 třídy s počtem do 25 žáků ve třídě. 

 
Kdo přichází k zápisu: 

- standardně nastupují děti narozené od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018  

 

- předčasný nástup u dětí narozených 1. 9. – 31. 12. 2018 musí mít navíc vyjádření PPP (pedagogicko-psychologické 

poradny) 

 

- předčasný nástup u dětí narozených 1. 1. – 30. 6. 2019 musí mít navíc vyjádření PPP (pedagogicko-psychologické 

poradny) a registrujícího dětského lékaře 

 

- zákonný zástupce dítěte může písemně požádat v době zápisu dítěte k povinné školní docházce o odklad z důvodu 
nedostatečné tělesné nebo duševní vyspělosti dítěte. Tuto žádost je nutné doložit vyjádřením školského poradenského 
zařízení a odborného lékaře. 

http://zapiszs.usti.cz/

